ESCLARECIMENTO  -NÃO JULGAMENTO  DE ITENS – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025

Em atenção ao pedido de esclarecimento e uma análise minuciosa do processo, informarmos que os itens 46 e 57 do Edital 013/2025 não serão julgados, haja vista a necessidade de readequação do Termo de Referencia.
[bookmark: _GoBack]Permanecemos à disposição para novos questionamentos.
Atenciosamente,